
FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS

UNI VE RSI DAD AUT ÓNOMA DE  CHI HUAHUA

Reporte Horarios del grupo(todas las materias). 

Ciclo Escolar 2024-SEM-ENE/JUN

Grupo : 4MCP1

HORAS LUNES MIERCOLES SABADOVIERNESJUEVES DOMINGOMARTES

4:00 - 5:00

5:00 - 6:00

6:00 - 7:00

7:00 - 8:00 MFCO4-13 212 MFCO4-13 212 MFCO4-13 212 MIA04-13 212

8:00 - 9:00 MFCO4-13 212 MM04-13 212 MM04-13 212 MFCO4-13 212 MIA04-13 212

9:00 - 10:00 MM04-13 212 MM04-13 212 MIA04-13 212

10:00 - 11:00 MPM04-13 212 MPM04-13 212 MMP04-13 212 MPM04-13 212 MPH04-13 103

11:00 - 12:00 MPM04-13 212 MM04-13 LMP-2 MMP04-13 212 MPM04-13 212 MPH04-13 103

12:00 - 13:00 MM04-13 LMP-2 MMP04-13 212 MMP04-13 212

13:00 - 14:00 MM04-13 104 MIA04-13 212 MMP04-13 212

14:00 - 15:00 MIA04-13 212 MMP04-13 212

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00 MFRC04-13 104 MFRC04-13 104 MFRC04-13 LFA-1

17:00 - 18:00 MFRC04-13 104 MFRC04-13 LFA-1

18:00 - 19:00 MFRC04-13 LFA-1 MPH04-13 103

19:00 - 20:00 MPH04-13 103

20:00 - 21:00 MPH04-13 103

21:00 - 22:00

22:00 - 23:00

NOMBRE DE LA MATERIA HORASCLAVE NUM. EMP. NOMBRE DEL MAESTRO

 5.00INGLES IVI401 14907 MARQUEZ CONN GRACIELA

 4.00IMAGENOLOGIA ANATOMICAMIA04-13 06550 MARTINEZ BARRAZA EFRAIN

 1.00IMAGENOLOGIA ANATOMICAMIA04-13 06550 MARTINEZ BARRAZA EFRAIN

 5.00MICROBIOLOGIAMM04-13 14394 CHAVARRIA HIDALGO SANDRA GUADALUPE

 2.00MICROBIOLOGIAMM04-13 14394 CHAVARRIA HIDALGO SANDRA GUADALUPE

 3.00FARMACOLOGIA CLINICAMFRC04-13 21600 BAEZA SERNA BRENDA IVETT

 3.00FARMACOLOGIA CLINICAMFRC04-13 98030 TENA MARTINEZ MARTHA SOCORRO

 3.00MEDICINA PREVENTIVAMMP04-13 30405 FLORES MONROY NORMANDO

 3.00MEDICINA PREVENTIVAMMP04-13 30405 FLORES MONROY NORMANDO

 5.00PATOLOGIA HUMANAMPH04-13 27893 RIVERA RAMIREZ DAVID EDUARDO

 5.00FISIOLOGIA CLINICAMFCO4-13 19038 RAMIREZ TORRES CLAUDIA

 2.00PROPEDEUTICA MEDICAMPM04-13 09405 VILLALBA RIOS NORMA PATRICIA

 3.00PROPEDEUTICA MEDICAMPM04-13 09405 VILLALBA RIOS NORMA PATRICIA

TOTAL DE HORAS:  44.00

Fecha: Página: 1 de 1SEGA - Administración Escolar



FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS

UNI VE RSI DAD AUT ÓNOMA DE  CHI HUAHUA

Reporte Horarios del grupo(todas las materias). 

Ciclo Escolar 2024-SEM-ENE/JUN

Grupo : 4MCP2

HORAS LUNES MIERCOLES SABADOVIERNESJUEVES DOMINGOMARTES

4:00 - 5:00

5:00 - 6:00

6:00 - 7:00

7:00 - 8:00 MFCO4-13 213 MFCO4-13 213 MFCO4-13 213 MFCO4-13 213 MFCO4-13 213

8:00 - 9:00 MFRC04-13 213 MFRC04-13 213 MFRC04-13 213 MPH04-13 101

9:00 - 10:00 MPM04-13 323 MPH04-13 101

10:00 - 11:00 MPM04-13 323 MMP04-13 213 MM04-13 LMP-2

11:00 - 12:00 MMP04-13 213 MM04-13 LMP-2

12:00 - 13:00 MMP04-13 213 MMP04-13 213

13:00 - 14:00 MMP04-13 213 MMP04-13 213

14:00 - 15:00 MIA04-13 213 MIA04-13 213 MIA04-13 213 MIA04-13 213

15:00 - 16:00 MFRC04-13 LFA-1 MIA04-13 213

16:00 - 17:00 MFRC04-13 LFA-1 MM04-13 213 MM04-13 213 MPM04-13 324

17:00 - 18:00 MFRC04-13 LFA-1 MM04-13 213 MPM04-13 324

18:00 - 19:00 MM04-13 213 MPH04-13 101 MPM04-13 324

19:00 - 20:00 MM04-13 213 MPH04-13 101

20:00 - 21:00 MPH04-13 101

21:00 - 22:00

22:00 - 23:00

NOMBRE DE LA MATERIA HORASCLAVE NUM. EMP. NOMBRE DEL MAESTRO

 5.00INGLES IVI401 11690 VALDEZ MARQUEZ MARIELA

 4.00IMAGENOLOGIA ANATOMICAMIA04-13 26566 HOLGUIN GOMEZ CLAUDIA ADRIANA

 1.00IMAGENOLOGIA ANATOMICAMIA04-13 26566 HOLGUIN GOMEZ CLAUDIA ADRIANA

 5.00MICROBIOLOGIAMM04-13 20572 LOZA SOLANO KARLA ELVA

 2.00MICROBIOLOGIAMM04-13 20572 LOZA SOLANO KARLA ELVA

 3.00FARMACOLOGIA CLINICAMFRC04-13 07800 NUÑEZ BAUTISTA RENE

 3.00FARMACOLOGIA CLINICAMFRC04-13 98030 TENA MARTINEZ MARTHA SOCORRO

 3.00MEDICINA PREVENTIVAMMP04-13 30405 FLORES MONROY NORMANDO

 3.00MEDICINA PREVENTIVAMMP04-13 30405 FLORES MONROY NORMANDO

 5.00PATOLOGIA HUMANAMPH04-13 27893 RIVERA RAMIREZ DAVID EDUARDO

 5.00FISIOLOGIA CLINICAMFCO4-13 08833 GRANILLO SALAIS JUAN MANUEL

 2.00PROPEDEUTICA MEDICAMPM04-13 09665 DE LA ROSA RIOS JOSE ELISEO

 3.00PROPEDEUTICA MEDICAMPM04-13 09665 DE LA ROSA RIOS JOSE ELISEO

TOTAL DE HORAS:  44.00

Fecha: Página: 1 de 1SEGA - Administración Escolar



FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS

UNI VE RSI DAD AUT ÓNOMA DE  CHI HUAHUA

Reporte Horarios del grupo(todas las materias). 

Ciclo Escolar 2024-SEM-ENE/JUN

Grupo : 4MCP3

HORAS LUNES MIERCOLES SABADOVIERNESJUEVES DOMINGOMARTES

4:00 - 5:00

5:00 - 6:00

6:00 - 7:00

7:00 - 8:00 MPM04-13 324 MPM04-13 321

8:00 - 9:00 MPM04-13 324 MPM04-13 322

9:00 - 10:00 MPM04-13 321

10:00 - 11:00

11:00 - 12:00 MFRC04-13 324 MFCO4-13 213 MFCO4-13 213 MFCO4-13 213

12:00 - 13:00 MFRC04-13 324 MFRC04-13 324 MFCO4-13 213 MFCO4-13 213

13:00 - 14:00

14:00 - 15:00 MPH04-13 214 MPH04-13 214 MPH04-13 214 MPH04-13 214 MPH04-13 214

15:00 - 16:00 MMP04-13 212 MFRC04-13 LFA-1

16:00 - 17:00 MMP04-13 212 MMP04-13 212 MM04-13 213 MMP04-13 212 MFRC04-13 LFA-1

17:00 - 18:00 MMP04-13 212 MMP04-13 212 MM04-13 213 MM04-13 213 MFRC04-13 LFA-1

18:00 - 19:00 MIA04-13 211 MM04-13 213 MIA04-13 211 MM04-13 LMP-2 MIA04-13 211

19:00 - 20:00 MM04-13 213 MIA04-13 211 MM04-13 LMP-2

20:00 - 21:00 MIA04-13 211

21:00 - 22:00

22:00 - 23:00

NOMBRE DE LA MATERIA HORASCLAVE NUM. EMP. NOMBRE DEL MAESTRO

 4.00IMAGENOLOGIA ANATOMICAMIA04-13 24112 VILLA OLIVARES LUIS CARLOS

 1.00IMAGENOLOGIA ANATOMICAMIA04-13 24112 VILLA OLIVARES LUIS CARLOS

 5.00MICROBIOLOGIAMM04-13 20572 LOZA SOLANO KARLA ELVA

 2.00MICROBIOLOGIAMM04-13 20572 LOZA SOLANO KARLA ELVA

 3.00FARMACOLOGIA CLINICAMFRC04-13 20186 CASTILLO BELTRAN BENITA EUNICE

 3.00FARMACOLOGIA CLINICAMFRC04-13 98030 TENA MARTINEZ MARTHA SOCORRO

 3.00MEDICINA PREVENTIVAMMP04-13 28884 LIRA GUERRA SUSANA OLGA

 3.00MEDICINA PREVENTIVAMMP04-13 28884 LIRA GUERRA SUSANA OLGA

 5.00PATOLOGIA HUMANAMPH04-13 16916 LICON RASCON IVAN ERNANI

 5.00FISIOLOGIA CLINICAMFCO4-13 25884 JIMENEZ FERRER MARIA CRISTINA

 2.00PROPEDEUTICA MEDICAMPM04-13 09836 GOMEZ QUINTANA BELINDA SOFIA

 3.00PROPEDEUTICA MEDICAMPM04-13 09836 GOMEZ QUINTANA BELINDA SOFIA

TOTAL DE HORAS:  39.00

Fecha: Página: 1 de 1SEGA - Administración Escolar



MPM04-13 PROPEDEUTICA MEDICA 29019 GOMEZ ORTEGA GEOVANNI ALEXIS 3.00

TOTAL DE 39.00

MFCO4-13 FISIOLOGIA CLINICA 24411 AGUILAR DOMINGUEZ ALICIA IVETH 5.00

MPM04-13 PROPEDEUTICA MEDICA 29019 GOMEZ ORTEGA GEOVANNI ALEXIS 2.00

MMP04-13 MEDICINA PREVENTIVA 24411 AGUILAR DOMINGUEZ ALICIA IVETH 3.00

MPH04-13 PATOLOGIA HUMANA 99850 MAESTRO POR ASIGNAR SUJETO A CAMBIO 5.00

MFRC04-13 FARMACOLOGIA CLINICA 98030 TENA MARTINEZ MARTHA SOCORRO 3.00

MMP04-13 MEDICINA PREVENTIVA 24411 AGUILAR DOMINGUEZ ALICIA IVETH 3.00

MM04-13 MICROBIOLOGIA 14394 CHAVARRIA HIDALGO SANDRA GUADALUPE 2.00

MFRC04-13 FARMACOLOGIA CLINICA 25884 JIMENEZ FERRER MARIA CRISTINA 3.00

MIA04-13 IMAGENOLOGIA ANATOMICA 24112 VILLA OLIVARES LUIS CARLOS 1.00

MM04-13 MICROBIOLOGIA 14394 CHAVARRIA HIDALGO SANDRA GUADALUPE 5.00

CLAVE NOMBRE DE LA MATERIA NUM. EMP. NOMBRE DEL MAESTRO HORAS

MIA04-13 IMAGENOLOGIA ANATOMICA 24112 VILLA OLIVARES LUIS CARLOS 4.00

MIA04-13 101

20:00 - 21:00 MIA04-13 101 MIA04-13 101

21:00 - 22:00

22:00 - 23:00

18:00 - 19:00 MFCO4-13 213 MMP04-13 214 MMP04-13 214

19:00 - 20:00 MIA04-13 101 MMP04-13 214 MMP04-13 214

MFCO4-13 213

17:00 - 18:00 MFCO4-13 213 MIA04-13 101 MMP04-13 214 MFCO4-13 213

15:00 - 16:00 MFRC04-13 LFA-1

16:00 - 17:00 MFCO4-13 213 MFRC04-13 LFA-1 MMP04-13 214

13:00 - 14:00 MFRC04-13 214 MFRC04-13 214 MFRC04-13 214

14:00 - 15:00 MFRC04-13 LFA-1

11:00 - 12:00 MM04-13 LMP-2 MM04-13 214 MPM04-13 SL-SIMA1

12:00 - 13:00 MM04-13 LMP-2 MM04-13 214 MPM04-13 SL-SIMA1 MPM04-13 SL-SIMA1

MPH04-13 SEM3-3

8:00 - 9:00 MM04-13 214

9:00 - 10:00 MM04-13 214

10:00 - 11:00 MPM04-13 SL-SIMA1 MPM04-13 SL-SIMA1 MM04-13 103

SABADO DOMINGO

4:00 - 5:00

5:00 - 6:00

6:00 - 7:00

7:00 - 8:00 MPH04-13 105 MPH04-13 212 MPH04-13 212 MPH04-13 105

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS

Reporte Horarios del grupo(todas las materias). 

Ciclo Escolar 2024-SEM-ENE/JUN

Grupo : 4MCP4

HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES



HORAS

4.00

1.00

5.00

2.00

3.00

3.00

3.00

3.00

5.00

5.00

2.00

3.00

39.00

MPM04-13 PROPEDEUTICA MEDICA 29019 GOMEZ ORTEGA GEOVANNI ALEXIS

TOTAL DE HORAS:

MFCO4-13 FISIOLOGIA CLINICA 09405 VILLALBA RIOS NORMA PATRICIA

MPM04-13 PROPEDEUTICA MEDICA 29019 GOMEZ ORTEGA GEOVANNI ALEXIS

MMP04-13 MEDICINA PREVENTIVA 24411 AGUILAR DOMINGUEZ ALICIA IVETH

MPH04-13 PATOLOGIA HUMANA 99850 MAESTRO POR ASIGNAR

MFRC04-13 FARMACOLOGIA CLINICA 98030 TENA MARTINEZ MARTHA SOCORRO

MMP04-13 MEDICINA PREVENTIVA 24411 AGUILAR DOMINGUEZ ALICIA IVETH

MM04-13 MICROBIOLOGIA 20520 CUELLAR NEVAREZ GUILLERMO EDUARDO

MFRC04-13 FARMACOLOGIA CLINICA 25884 JIMENEZ FERRER MARIA CRISTINA

MIA04-13 IMAGENOLOGIA ANATOMICA 26630 OLIVAS MAGUREGUI SILVIA CONCEPCION

MM04-13 MICROBIOLOGIA 20520 CUELLAR NEVAREZ GUILLERMO EDUARDO

CLAVE NOMBRE DE LA MATERIA NUM. EMP. NOMBRE DEL MAESTRO

MIA04-13 IMAGENOLOGIA ANATOMICA 26630 OLIVAS MAGUREGUI SILVIA CONCEPCION

20:00 - 21:00 MMP04-13 212 MM04-13 212 MMP04-13 215

21:00 - 22:00

22:00 - 23:00

18:00 - 19:00 MMP04-13 212 MM04-13 212 MMP04-13 215

19:00 - 20:00 MMP04-13 212 MM04-13 212 MMP04-13 215

16:00 - 17:00 MFRC04-13 LFA-1 MM04-13 212

17:00 - 18:00 MFRC04-13 LFA-1 MM04-13 212

13:00 - 14:00 MFCO4-13 214 MFRC04-13 320

14:00 - 15:00 MM04-13 LMP-2

15:00 - 16:00 MFRC04-13 LFA-1 MM04-13 LMP-2

12:00 - 13:00 MFCO4-13 214 MFRC04-13 320 MFCO4-13 214 MFCO4-13 214 MIA04-13 SEM3-3

10:00 - 11:00 MIA04-13 SEM3-3

11:00 - 12:00 MFRC04-13 320 MFCO4-13 214 MIA04-13 SEM3-3

MIA04-13 SEM3-3

9:00 - 10:00 MPM04-13 SL-SIMA1 MPM04-13 SL-SIMA1 MPM04-13 SL-SIMA1 MPM04-13 SL-

SIMA1

MPM04-13 SL-SIMA1 MIA04-13 SEM3-3

8:00 - 9:00 MPH04-13 210 MPH04-13 210 MPH04-13 210 MPH04-13 210 MPH04-13 214

SABADO DOMINGO

4:00 - 5:00

5:00 - 6:00

6:00 - 7:00

7:00 - 8:00

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS

Reporte Horarios del grupo(todas las materias). 

Ciclo Escolar 2024-SEM-ENE/JUN

Grupo : 4MCP5

HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES



FACULTAD DE MEDICINA Y CIENCIAS BIOMEDICAS

UNI VE RSI DAD AUT ÓNOMA DE  CHI HUAHUA

Reporte Horarios del grupo(todas las materias). 

Ciclo Escolar 2024-SEM-ENE/JUN

Grupo : 4MCP6

HORAS LUNES MIERCOLES SABADOVIERNESJUEVES DOMINGOMARTES

4:00 - 5:00

5:00 - 6:00

6:00 - 7:00

7:00 - 8:00

8:00 - 9:00

9:00 - 10:00

10:00 - 11:00

11:00 - 12:00

12:00 - 13:00

13:00 - 14:00

14:00 - 15:00

15:00 - 16:00

16:00 - 17:00 MFRC04-13 104

17:00 - 18:00 MFRC04-13 104 MFRC04-13 104 MFRC04-13 LFA-1

18:00 - 19:00 MFRC04-13 LFA-1

19:00 - 20:00 MFRC04-13 LFA-1

20:00 - 21:00

21:00 - 22:00

22:00 - 23:00

NOMBRE DE LA MATERIA HORASCLAVE NUM. EMP. NOMBRE DEL MAESTRO

 3.00FARMACOLOGIA CLINICAMFRC04-13 21600 BAEZA SERNA BRENDA IVETT

 3.00FARMACOLOGIA CLINICAMFRC04-13 98030 TENA MARTINEZ MARTHA SOCORRO

TOTAL DE HORAS:  6.00

Fecha: Página: 1 de 1SEGA - Administración Escolar


